
COPIA DETERMINA

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675     Telefono (0861) 88098

AREA TECNICA

Determinazione 30

16/03/2017

L'anno                                 addì                             del mese diduemiladiciassette

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE CMC MANUTENZIONI IDRAULICHE SCUOLE MAGGIO 2016

REGISTRO GEN. DETERMINE: N. 74

DEL

-   Visto l'art. 107 del D.to L.vo n.267 del 18.08.2000;

-   Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs. 267/2000;

-   Visto il vigente "Regolamento di contabilità";

Data registrazione __________________________

sedici Marzo

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Premesso che:
con determina n. 71 del 17/05/2016, si affidava, alla ditta “CMC IMPIANTI  srl” con sede  in Sant'Omero,
la riparazione e/o sostituzione, fornitura e posa in opera di  apparecchi  sanitari  e  loro  accessori  presso
le seguenti scuole:

a) Scuola  materna  Poggio  Morello:  ripristino  perdita  di  n.  2  cassette  esterne  wc  bagni,
fornitura e sostituzione valvola di sicurezza D ½, manodopera e materiali;

b) Scuola materna di Garrufo: fornitura e  sostituzione  di  n.  1 piletta con vitone  D 1”½ per
lavabo in porcellana, manodopera e materiali;

c) Palestra  scuola  elementare  Sant'Omero:  fornitura  e  sostituzione  di  n.  2  valvole  di
sicurezza su impianto termico, manodopera e materiali; 

Visto il preventivo di spesa emessi dalla ditta “CMC IMPIANTI srl”: preventivo n. 03/16,  del  04/04/2016,
per complessivi € 200,00, esente IVA per applicazione reverse charge;

Vista la  fattura elettronica emessa dalla ditta “CMC IMPIANTI  srl”, prot.  9095 del  09/10/2016,  registro
fatture n. 831 del 26/10/2016;

Considerato che i lavori sono stati regolarmente eseguiti;
Citato il Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INAIL _6774007 rilasciato  in data 16/03/2016,
valido fino al 14/07/2017;
Richiamato il CIG assegnato Z9E19668E8;
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta “CMC IMPIANTI srl” con sede
in Sant'Omero (TE);
Richiamata  la  determinazione  n.  71  del  17/05/2016  con  cui  si  affidava  l'incarico  alla  ditta  “CMC
IMPIANTI srl”, e con cui, per i lavori in oggetto, si impegnava la somma di euro 200,00 come di seguito:

a) al capitolo 1354, titolo 1, missione 04, programma 01, euro 130,00;
b) al capitolo 1371, titolo 1, missione 04, programma 02, euro 70,00;

Visto l'art. 184 del D.Lgs.  267/2000;
DETERMINA

1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente determina;
2)DI LIQUIDARE  alla  ditta  “CMC  IMPIANTI  srl”  con  sede  in  Sant'Omero  la  somma  di  euro  200,00,

esente IVA per applicazione reverse charge, per la realizzazione dei lavori in argomento;

3)DI IMPUTARE la spesa complessiva di euro 200,00 al bilancio di esercizio 2016, come di seguito:
 al capitolo 1354, titolo 1, missione 04, programma 01, euro 130,00;
 al capitolo 1371, titolo 1, missione 04, programma 02, euro 70,00;

4)DI  TRASMETTERE  la  presente  determina  all'Ufficio  Ragioneria  per  i  conseguenti  adempimenti
amministrativi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Di Felice Gabriele

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

COMUNE DI SANT'OMERO
PROVINCIA DI TERAMO

C.A.P. 64027    Codice fiscale 82002660676 - Partita IVA 00523850675 

Visto di regolarita' contabile, ai sensi dell'art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, relativamente
ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa.

Sant'Omero lì _____________

L'ISTRUTTORE UFFICIO 
RAGIONERIA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Viscioni Serafino

Si certifica che copia della presente determinazione N. 30 del 16/03/2017 viene pubblicata
all'ALBO PRETORIO del Comune in data che vi rimarra' per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente determinazione e' rimasta affissa all'ALBO PRETORIO dal                                al

Sant'Omero lì _____________


 Dott. Giuseppe Foschi



La presente copia è conforme all'originale esistente presso questo ufficio.

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

Dott.ssa Maria Grazia Scarpone

IL SEGRETARIO COMUNALE

Sant'Omero lì _____________



L'ISTRUTTORE

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

